AMROGUEFEST S.A.

Notas a los Estados Financieros
Por el ano terminado el 31 de diciembre del 2014

(Expresadas en dolares de los Estados Unidos de América)

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

CONCEPTO

COSTO:

Saldos al 31 de diciembre del 2013
Adiciones

Ventas y Bajas

Saldos al 31 de diciembre del 2014

DEPRECIACION ACUMULADA

Saldos al 31 de diciembre del 2012
Adiciones

Ventas y Bajas

Saldos al 31 de diciembre del 2013

VALOR NETO EN LIBROS

Al 31 de diciembre del 2012
Al 31 de diciembre del 2013

(EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA - US$)

MUEBLES Y

ENSERES

1.402,81

1.402,81

293,36
134,10

427,46

1.109,45
975,35

AMROGUEFEST

EQUIPOS DE

COMPUTACION

1.374,10

1.374,10

1.123,21
250,89

1.374,10

250,89
0,00

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

EQUIPOS DE
OFICINA

VEHICULOS

TOTAL

2.776,91

2.776,91

1.416,57
384,99

1.801,56

1.360,34
975,35



