# AMROGUEFEST S.A.

Notas a los Estados Financieros Por el año terminado el 31 de diciembre del 2014 (Expresadas en dólares de los Estados Unidos de América)

# **AMROGUEFEST**

#### NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

# (EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA - US\$)

# PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

CONCEPTO	MUEBLES Y	EQUIPOS DE	EQUIPOS DE	VEHICULOS	TOTAL
COSTO:	ENSERES COM	COMPUTACION	OFICINA		
Saldos al 31 de diciembre del 2013 Adiciones	1.402,81	1.374,10			2.776,91
Ventas y Bajas Saldos al 31 de diciembre del 2014	1.402,81	1.374,10			2.776,91
DEPRECIACION ACUMULADA					
Saldos al 31 de diciembre del 2012 Adiciones	293,36 134,10	1.123,21 250,89			1.416,57 384,99
Ventas y Bajas Saldos al 31 de diciembre del 2013	427,46	1.374,10			1.801,56
VALOR NETO EN LIBROS					
Al 31 de diciembre del 2012 Al 31 de diciembre del 2013	1.109,45 <b>975,35</b>	250,89 <b>0,00</b>			1.360,34 <b>975,35</b>